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Résultats meeting LBFA n°109 – CSDY (LLN) – 26 juin 2005 

Meeting ouvert 
 
Résultats des épreuves : 
 
100 mètres         TC Dames  Heure : 15:27 
Série:1      Vent : 0.5  
 1 619 LAHAYE CAROLINE              12.83 Sen 84 CSDY   
 2 101 RISSELIN AUDE                13.03 Jun 86 CRAC   
 3 803 GATHON FLORENCE              13.05 Sen 84 CRAC   
 4 55 EGO CAROLINE                 13.14 Jun 86 USBW   
 5 1516 THAON SOPHIE                 13.56 Sco 89 RIWA   
 
100 mètres         TC Dames  Heure : 15:27 
Série:2      Vent : 0.6  
 1 1466 NECHELPUT ALINE              13.67 Sco 89 CSDY   
 2 2099 WATRIN ISABELLE              14.51 Vét 67 DAMP   
 3 41 SCOUPE MARCELA               14.63 Jun 86 USBW   
 4 1827 VAST NICOLE                  16.67 Vét 61 CSDY   
 
100m haies 0,762m   Sco Dames  Heure : 17:05 
Série:1      Vent : -0.9  
 1 2186 LEMMENS KAROLIEN             14.22  89 AVT    
 
Saut en hauteur TC Dames  Heure : 17:32 
  
 1 2099 WATRIN ISABELLE           1.45m Vét 67 DAMP   
 2 101 RISSELIN AUDE             1.35m Jun 86 CRAC   
 3 803 GATHON FLORENCE           1.35m Sen 84 CRAC   
 
Saut en longueur     TC Dames  Heure : 15:49 
  
 1 619 LAHAYE CAROLINE           5.41m -0.9 Sen 84 CSDY   
 2 101 RISSELIN AUDE             5.16m -0.3 Jun 86 CRAC   
 3 55 EGO CAROLINE              4.92m -0.4 Jun 86 USBW   
 4 41 SCOUPE MARCELA            4.67m -0.8 Jun 86 USBW   
 
Lancement du javelot 600g TC Dames  Heure : 17:27 
  
 1 2325 VAN DER BRACHT LIEN          38.67 Sco 88 ACG    
 2 2275 DAUW MARJOLEIN               35.40 Sco 88 ACG    
 3 680 CADET ANGELIQUE              32.30 Sen 85 CSDY   
 4 588 JAMART CECILE                23.66 Sen 84 CSDY   
 5 2083 BLOCKX ANNIE                 22.77 Vét 66 CSDY   
 6 101 RISSELIN AUDE                20.90 Jun 86 CRAC   
 7 803 GATHON FLORENCE              20.57 Sen 84 CRAC   
 8 619 LAHAYE CAROLINE              19.68 Sen 84 CSDY   
 9 41 SCOUPE MARCELA               15.73 Jun 86 USBW   
 10 55 EGO CAROLINE                 12.18 Jun 86 USBW   
 
2000 m Steeple            TC Dames Heure : 17:53 
Série:1  
 1 683 DELDICQUE LOUISE           7:19.05 Sen 81 CSDY   
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100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:46 
Série:1      Vent : -0.4  
 1 1615 ABBAD OMARø                  11.16 Sen 72 CSF    
 2 158 VANDA RAPHAEL                11.63 Jun 87 CSDY   
 3 1686 MAIRESSE OLIVIER             11.88 Sco 89 RIWA   
 4 1679 WATTIER GUILLAUME            12.02 Sco 89 CSDY   
 5 1629 HOUTTEMAN ETIENNE            12.30 Sco 89 RIWA   
 6 129 SCHOUFS CHRISTOPHER          13.65 Jun 87 CSDY   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:46 
Série:2      Vent : 2.9  
 1 482 EL HAFI LUCAS                12.00 Cad 90 CSDY   
 2 1489 FRERES LAURENT               12.24 Sen 80 CRAC   
 3 1353 VERHEYEN BENJAMIN            12.58 Sen 80 CSDY   
 4 156 DENRUYTER DAVID              12.73 Jun 86 CSDY   
 5 1664 ZANOLIN JULIEN               12.93 Sen 84 CRAC   
 6 51 LAHAYE JEAN GUILLAUME        12.95 Jun 87 CSDY   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:46 
Série:3      Vent : 0.8  
 1 5717 Lebon Christophe             11.59 Sen 78 CRAC   
 2 117 VANDEN BOGAERDE LAURENT      11.68 Jun 87 RIWA   
 3 1109 MARKADIEU FABRICE            11.78 Sen 79 USBW   
 4 516 GUERREIRO D OLIVEIRA SAMU    12.43 Cad 90 CSDY   
 5 244 LEDUC SIMON                  12.69 Cad 91 CSDY   
 6 4598 KUMPS JOSE                   13.26 Vét 49 CSDY   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:46 
Série:4      Vent : 1.1  
 1 1573 PARMENTIER PHILIPPE          11.98 Sco 88 CSDY   
 2 4210 LEDUC JEAN MARC              12.09 Vét 60 CSDY   
 3 318 MATINE EL DIN MOHAMED TAW    12.15 Cad 91 CSDY   
 4 226 BRAS MICHAEL                 13.14 Jun 87 CSDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 16:52 
Série:1      Vent : -0.2  
 1 1615 ABBAD OMARø                  22.81 Sen 72 CSF    
 2 1170 VANDEN BOGAERDE CEDRIC       22.87 Sen 83 RIWA   
 3 158 VANDA RAPHAEL                23.12 Jun 87 CSDY   
 4 5717 Lebon Christophe             23.56 Sen 78 CRAC   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 16:52 
Série:2      Vent : 0.2  
 1 117 VANDEN BOGAERDE LAURENT      23.62 Jun 87 RIWA   
 2 1352 MUSSCHE BENOIT               23.72 Sen 75 USBW   
 3 1679 WATTIER GUILLAUME            24.07 Sco 89 CSDY   
 4 482 EL HAFI LUCAS                24.17 Cad 90 CSDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 16:52 
Série:3      Vent : 2.4  
 1 1686 MAIRESSE OLIVIER             24.02 Sco 89 RIWA   
 2 1629 HOUTTEMAN ETIENNE            24.72 Sco 89 RIWA   
 3 1489 FRERES LAURENT               25.05 Sen 80 CRAC   
 4 156 DENRUYTER DAVID              25.85 Jun 86 CSDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 16:52 
Série:4      Vent : 0.9  
 1 4210 LEDUC JEAN MARC              24.94 Vét 60 CSDY   
 2 244 LEDUC SIMON                  25.64 Cad 91 CSDY   
 3 1681 COLLARD JEAN LOUIS           26.19 Sco 88 CSDY   
 4 4039 BERTRAND MICHEL              27.97 Vét 60 CRAC   



CSDY – 26 juin 2005 - Meeting 109 – www.csdyle.be 
Meeting ouvert Page 3/5 

 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 16:52 
Série:5      Vent : 3.6  
 1 1644 FONSNY PIERRE                25.62 Sen 84 CSDY   
 2 1722 ROMAIN JOACHIM               26.22 Sco 88 CSDY   
 3 1323 CARATZICOS COSTIS            27.15 Sen 85 CSDY   
 4 1194 ESPOSITO GIUSEPPEø           27.45 Sen 72 CSDY   
 5 3996 BRANDENBOURG JEAN JACQUES    29.95 Vét 56 ARCH   
 
400m haies 0,914m   JSV Hommes  Heure : 14:19 
Série:1  
 1 11 BERTEAU SIMON              1:01.36 Jun 87 CSDY   
 
1000 mètres         TC Hommes  Heure : 15:27 
Série:1  
 1 3957 SNEESSENS MARC             2:45.34 Vét 62 CSDY   
 2 852 ROMAIN THOMAS              2:45.59 Sen 81 CSDY   
 3 1194 ESPOSITO GIUSEPPEø         2:47.49 Sen 72 CSDY   
 4 1644 FONSNY PIERRE              2:48.39 Sen 84 CSDY   
 5 853 TAETS ERWIN                2:59.65 Sen 83 CSDY   
 6 50 LAAMOUNI TARIK             3:00.39 Cad 91 CRAC   
 7 1722 ROMAIN JOACHIM             3:00.49 Sco 88 CSDY   
 8 30 DELGUSTE MARTIN            3:01.18 Cad 91 CSDY   
 9 938 SCARNIERE CHRISTEL         3:01.44 Sen 77 UAC    
 10 1323 CARATZICOS COSTIS          3:05.06 Sen 85 CSDY   
 11 3996 BRANDENBOURG JEAN JACQUES  3:05.23 Vét 56 ARCH   
 12 1580 SNEESSENS MICHAEL          3:06.82 Sco 88 CSDY   
 13 189 RICHARD BASILE             3:13.94 Cad 91 CSDY   
 14 3943 LAMBERT CARL               3:19.31 Vét 63 CSDY   
 15 1359 HAUTOT DIMITRI             3:21.91 Sen 75 CSDY   
 16 3944 NYSTEN BERNARD             3:24.46 Vét 62 CSDY   
 17 4326 BRAS ANDRE                 3:44.31 Vét 57 CSDY   
 
2000m steeple 0,914m TC Hommes  Heure : 17:34 
Série:1  
 1 53 VANWELDE JEAN FRANCOIS     8:17.65 Jun 87 SCA    
 
3000 mètres                TC Hommes  Heure : 16:56 
Série:1  
 1 34 BRANDENBOURG JEAN MICHEL   9:13.00 Jun 86 ARCH   
 2 951 EL HACHMIOUI OMARø         9:15.51 Sen 85 CRAC   
 3 2775 TLATI ABDELHAKMø           9:34.95 Sco 88 CRAC   
 4 1831 DELAHAYE BENOIT            9:51.85 Sco 89 CSDY   
 5 3957 SNEESSENS MARC             9:51.92 Vét 62 CSDY   
 6 1191 BERTRAND PHILIPPE         10:22.38 Vét 66 CSDY   
 7 852 ROMAIN THOMAS             10:22.55 Sen 81 CSDY   
 8 853 TAETS ERWIN               10:47.93 Sen 83 CSDY   
 9 1664 ZANOLIN JULIEN            11:22.79 Sen 84 CRAC   
 
1500m steeple 0,760m Cad Hommes  Heure : 17:55 
Série:1  
 1 143 VERLEYE THOMAS             5:18.76  91 WS     
 
Saut en hauteur TC Hommes  Heure : 18:32 
  
 1 1696 BOCK THOMAS               1.93m Sen 82 CSDY   
 2 1463 JOANNES LUC               1.70m Sen 68 DAMP   
 3 34 LAMBRECHT OLIVIER         1.50m Cad 91 CSDY   
 4 244 LEDUC SIMON               1.50m Cad 91 CSDY   
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Saut en longueur     TC Hommes  Heure : 17:27 
  
 1 158 VANDA RAPHAEL             6.51m -0.7 Jun 87 CSDY   
 2 1590 MATANDA KAIJI DIDIER      6.37m +0.2 Sen 72 CRAC   
 3 5717 Lebon Christophe          5.90m -1.0 Sen 78 CRAC   
 4 1463 JOANNES LUC               5.81m -0.3 Sen 68 DAMP   
 5 1419 FAMULARO FREDERIC         5.54m -0.7 Sen 84 RIWA  5.53 
 6 1573 PARMENTIER PHILIPPE       5.54m -0.3 Sco 88 CSDY  5.31 
 7 51 LAHAYE JEAN GUILLAUME     5.45m +0.1 Jun 87 CSDY   
 8 516 GUERREIRO D OLIVEIRA SAMU 5.45m +0.2 Cad 90 CSDY   
 9 11 BERTEAU SIMON             4.91m -0.1 Jun 87 CSDY   
 10 1681 COLLARD JEAN LOUIS        4.81m -0.3 Sco 88 CSDY   
 11 1353 VERHEYEN BENJAMIN         4.59m -0.3 Sen 80 CSDY   
 
Lancement du poids 7,260k SV Hommes  Heure : 17:28 
  
 1 7381 DEPERNE ANDRE                11.25 Vét 47 USBW   
 2 1643 PONCELETø CHRISTOPHEø        11.13 Sen 79 CSDY   
 3 1590 MATANDA KAIJI DIDIER         10.42 Sen 72 CRAC   
 4 4554 HENIN YVON                    8.86 Vét 61 CSDY   
 5 1454 JACQUEMIN THIERRRY            7.44 Sen 65 CSDY   
 6 4150 SUSTELOø ANTONIOø             7.34 Vét 38 IXEL   
  4326 BRAS ANDRE                    NG   Vét 57 CSDY   
 
Lancement du disque 2,000 SV Hommes  Heure : 17:52 
  
 1 1192 DEGREVE SEBASTIEN            33.58 Sen 79 CSDY   
 2 1590 MATANDA KAIJI DIDIER         31.10 Sen 72 CRAC   
 3 1643 PONCELETø CHRISTOPHEø        30.63 Sen 79 CSDY   
 4 7381 DEPERNE ANDRE                28.88 Vét 47 USBW   
 5 1300 MONOT NICOLASø               27.86 Sen 80 CRAC   
 6 1463 JOANNES LUC                  26.02 Sen 68 DAMP   
 7 4554 HENIN YVON                   24.03 Vét 61 CSDY   
 8 4150 SUSTELOø ANTONIOø            22.12 Vét 38 IXEL   
 9 4598 KUMPS JOSE                   19.85 Vét 49 CSDY   
 10 3944 NYSTEN BERNARD               18.43 Vét 62 CSDY   
 11 3943 LAMBERT CARL                 16.52 Vét 63 CSDY   
  1454 JACQUEMIN THIERRRY            NG   Sen 65 CSDY   
 
Lancement du javelot 800g JSV Hommes  Heure : 15:49 
  
 1 1643 PONCELETø CHRISTOPHEø        51.55 Sen 79 CSDY   
 2 1590 MATANDA KAIJI DIDIER         36.90 Sen 72 CRAC   
 3 1353 VERHEYEN BENJAMIN            35.66 Sen 80 CSDY   
 4 51 LAHAYE JEAN GUILLAUME        33.75 Jun 87 CSDY   
 5 11 BERTEAU SIMON                25.67 Jun 87 CSDY   
 6 4326 BRAS ANDRE                   23.31 Vét 57 CSDY   
 
Lancement du disque 1,500 Sco Hommes  Heure : 18:34 
  
 1 1742 SUSTELOø ANTONIOø            41.53  88 CABW   
 2 1737 EGO LAURENT                  34.60  88 USBW   
 3 1785 PIERMAN BASTIEN              28.69  88 CSDY   
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Lancement du javelot 700g Sco Hommes  Heure : 15:49 
  
 1 1742 SUSTELOø ANTONIOø            48.12  88 CABW   
 2 1737 EGO LAURENT                  46.04  88 USBW   
 3 1785 PIERMAN BASTIEN              45.62  88 CSDY   
 4 1714 FAMULARO SEBASTIEN           34.27  88 RIWA   
 
Lancement du disque 1,000 Cad Hommes  Heure : 18:36 
  
 1 246 CASSOU MOUNAT CHARLES        36.95  90 CSDY   
 2 143 VERLEYE THOMAS               20.03  91 WS     
 
Lancement du javelot 600g cad Hommes  Heure : 16:59 
  
 1 514 ANTOONS JEROME               30.86  91 CSF    
 2 38 VAN WEYENBERG ALEXIS         24.04  91 CSDY   
 
Lancement du poids 6,000k Jun Hommes  Heure : 17:28 
  
 1 51 LAHAYE JEAN GUILLAUME        10.89  87 CSDY   
 2 226 BRAS MICHAEL                 10.25  87 CSDY   
 3 158 VANDA RAPHAEL                 8.35  87 CSDY   
 
Lancement du disque 1,750 Jun Hommes  Heure : 17:48 
  
 1 51 LAHAYE JEAN GUILLAUME        21.62  87 CSDY   
  11 BERTEAU SIMON                 PP    87 CSDY   
 


